
 

PFiZP 271.6.2023                    Stawiszyn 27.03.2023r 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

dotyczy zamówienia publicznego na.: Przebudowa mostu na rzece Bawół wraz z 

infrastrukturą drogową zlokalizowaną w ciągu drogi gminnej nr 674344P 

 

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                          

( Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm ) informuję, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przebudowa mostu na rzece Bawół wraz 

z infrastrukturą drogową zlokalizowaną w ciągu drogi gminnej nr 674344P, złożył 

wniosek o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań. 

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytania oraz udzielam odpowiedzi na zadane 

pytanie: 

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o możliwość wykazanie się zrealizowaniem 

wykonanych robót w okresie dłuższym niż 5 lat tj. w okresie ostatnich 8 lat przed upływem składnia 

OFERT. Wydłużenie okresu realizacyjnego do 8 lat przed upływem składania OFERT umożliwi udział 

w Postępowaniu szerszemu kręgowi zainteresowanych podmiotów, co tym samym zwiększy 

konkurencyjność. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Pytanie 2: Zapisy warunku przetargowego zawarte w Rozdziale VIII pkt. 4 ust. a) wymagają od 

potencjalnego Wykonawcy posiadanie wiedzy i doświadczenia w zakresie budowy, przebudowy lub 

remontu mosty drogowego/przepustu. 

Wykonawca oświadcza, że jako potencjalny Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie przy 

przebudowie obiektów mostowych kolejowych – mostów kolejowych o bardziej skompilowanym 

stopniu realizacyjnym.  Uwzględniając rodzaj przeszkody i stopień trudności przedmiotu Zamówienia 

objętego Postępowaniem, w/w posiadane doświadczenie w żaden sposób nie odbiega od analogicznego 

doświadczenia w zakresie budowy, przebudowy czy też remontu mostu drogowego/przepustu.   W 

związku z czym Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że warunek przetargowy dot. wiedzy 

i doświadczenia w zakresie budowy, przebudowy lub remontu mostu drogowego/przepustu zostanie 

uznany za spełniony w przypadku wykazania się przez potencjonalnego wykonawcy wiedzą i 

doświadczeniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu mostu kolejowego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 



Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania się przez Wykonawcę wiedzą i 

doświadczeniem w zakresie budowy, przebudowy lub remontu obiektu mostowego typu most lub 

wiadukt   w celu spełnienia warunku przetargowego w zakresie budowy, przebudowy lub remontu mostu 

drogowego/przepustu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć 

udział w przedmiotowym postępowaniu 

 

 

 

 

Burmistrz Stawiszyna 

/-/ Grzegorz Kaczmarek 

 

 

 


